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AROSA 2m, TRIAC PD, LED Indoor Pendelleuchte,

Up/Down 3000K alu
Art. Nr.:

Systemleistung:
Lange:

Breite:

Hoéhe:

Pendellange:
Rosetten Form:
Lange Rosette:

Hohe Rosette:

Breite Rosette:
Gewicht:

Spannung:

Sekundar Strom/Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Halbstreuwinkel 2:
Material:

Material 2:

Farbe:

Montageart:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Lichtstrom 2:
Lumen/Watt:
Ersatzteile:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1001945

65 Watt

200,3 cm

2,7 cm

4,2 cm

200 cm

eckig

37,6 cm

4,7 cm

6,6 cm

3 kg

220-240V ~50/60Hz
600mMA

|

IP 20

110 °

110

Aluminium
Polymethylacrylat (PMMA)
aluminium
Deckenaufbau

40000 h

3000 K (Kelvin)

CRI 80

3340 Im

3571

55 Im/W
1001813,1001815,1002259
BIG WHITE 2021 /S.111
SLV

SLV

SLv

SLv

Die in zwei langen erhaltliche AROSA Pendelleuchte ist wahlweise mit weiBem, schwarzem oder alu eloxiertem Leuchtengehause
ausgestattet. Ein am oberen sowie unterem Lichtauslass angebrachter Diffusor aus PMMA steht fiir blendfreie
Beleuchtungseigenschaften. Die integrierten warmweien LEDs sorgen flr eine hohe Lichtausbeute. Aufgrund des TRIAC
dimmbaren LED-Treibers ist die Leuchte direkt anschlussfertig fir 230 Volt Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Pendelleuchten/AROSA-2m-TRIAC-PD-LED-Indoor-Pendelleuchte-Up-Down-3000K-alu.html
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